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Menighetsrådet 
 

Avtroppende menighetsråd 
Menighetsrådet som virket som menighetsråd fram til 31. oktober og som menighetsråd med 
fellesrådsfunksjoner fram til 30. november, hadde følgende sammensetning: 
 

Faste medlemmer 

Roar Sollie leder 

Morten V. Drefvelin nestleder 

Gudmund A. Kogstad medlem 

Gunnhild Leite medlem 

Camilla Tandberg medlem 

Hanne Bakke von Clemm medlem 

Jakob Furuseth (sokneprest) medlem 

Nina Oserud Bentzen kommunal representant i FR 

 
Varamedlemmer: Anne Nordli, Jane H. Aambakk, Svein Ole Kogstad, Jon K. Ødegaard, Dagfinn Solheim, 
Marianne Ecker (for kommunens representant) og Liv B. Krohn-Hansen (for soknepresten) 
 
Menighetsrådet har avholdt seks møter med menighetsrådssaker (M) og seks møter med fellesrådssaker (F). 
Det er behandlet 22 M-saker, derav seks orienteringssaker. Det er også behandlet 32 F-saker, derav seks 
orienteringssaker.  
 
Årsmøtet i Gjerdrum og Heni sokn ble avholdt i Heni kirke 16. april. Menighetsrådets leder, Roar Sollie, ledet 
møtet, og det var 24 personer til stede. Årsberetning og årsregnskap ble gjennomgått, og Ragnhild Fagerli Næss 
fortalte fra Ungdomstinget i Borg. Roar Sollie sa litt om kirkevalget, og takket frivillige og ansatte 
medarbeidere.  
 

Kirkevalget 
Kirkevalget ble avholdt 10. og 11. september i Gjerdrum kulturhus. Valgdeltakelsen ved menighetsrådsvalget 
var på 10 %, og ved bispedømmerådsvalget 5 %. Nominasjonskomiteen besto av Roar Sollie, Morten V. 
Drefvelin og Maria Stokstad, og lista hadde 11 kandidater.  
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Påtroppende menighetsråd 
Menighetsrådet som startet som menighetsråd fra 1. november, og med fellesrådsfunksjoner fra 1. desember 
har følgende sammensetning: 

 
Jane H. Aambakk 

leder 
 

   
    Isak Kogstad      Ruth Meyer  Kristin Borgaard  Kjersti Borgaard 

nestleder  medlem   medlem   medlem 
 

   
Mats Audensen  Knut Harald Ulland   Gunnhild Leite  Camilla Tandberg 

                     medlem          1. vara         2. vara          3. vara 
 

   
    Kristine O. Vestvold         Karin S. Dahle          Jakob Furuseth     Karl Arne Johannessen 

                   4. vara                    5. vara                  sokneprest      kommunal representant 
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Andre varamedlemmer: Anita B. Aasland (for kommunens representant) og Liv B. Krohn-Hansen (for 
soknepresten) 
 

Kjønnsbalanse og likestilling i styrende organ 
I henhold til økonomiforskriften § 12-4, skal det kommenteres på kjønnslikestillingen, herunder 
kjønnsfordelingen i styrende organer. Blant de valgte representantene i det avtroppende menighetsrådet var 
det 50 % menn og 50 % kvinner, og i det påtroppende er det 33 % menn og 67 % kvinner. 
Nominasjonskomiteen jobbet med at lista skulle inneholde like mange menn og kvinner, men lyktes ikke med 
det.  
 
Av de seks ansatte i soknet, er det fire (67 %) kvinner og to (33 %) menn. I tillegg er både soknepresten og 
lufthavnpresten (30 % i Gjerdrum) menn, så det er i praksis god balanse mellom kjønnene. Ved tilsettinger er 
det først og fremst kvalifikasjoner og personlig egnethet som er utslagsgivende, og det er dessverre relativt få 
søkere til kirkelige stillinger. Avlønning følger hovedtariffavtalen.  
 
Gjerdrum og Heni sokn er opptatt av at kirkene skal være åpne for alle, og at ingen skal ekskluderes. Sett fra et 
likestillingsperspektiv, er det ingen begrensninger i hvem som kan inneha verv og stillinger i organisasjonen, 
eller delta i ulike aktiviteter eller tilbud.   
 

Menighetsrådets utvalg 
Utvalgene som beskrives her, er knyttet til det avtroppende menighetsrådet. 
 
Arbeidsutvalg  
Menighetsrådet har oppnevnt arbeidsutvalg (AU) for å forberede saker til rådsbehandling. 
Roar Sollie (menighetsrådets leder) Morten V. Drefvelin (menighetsrådets nestleder), Jakob Furuseth 
(sokneprest) og Dagrun Agnete Ødegaard (kirkeverge). Utvalget har hatt møter ca to uker før møte i 
menighetsrådet, for å forberede saker, eller ta avgjørelser i henhold til delegering fra menighetsrådet. 
 
Kirkelig administrasjonsutvalg (KADM) 
Menighetsrådet har oppnevnt kirkelig administrasjonsutvalg (KADM) for å ivareta de ansattes 
medbestemmelse i forvaltningen. 
Morten Drefvelin (leder), Roar Sollie (nestleder), Hanne von Clemm (medlem), Anette S. Myrvold 
(ansattrepresentant) og Miguel Espinoza Chavez ansattrepresentant. Utvalget hadde ett møte i 2023. 
 

Planmessige utvalg 
Menighetsrådet nedsetter utvalg for hver periode utvalg, som har forskjellige oppgaver. Utvalgene nedenfor 
har som oppgave å arbeide med planer innenfor sitt felt. Planmessig arbeid skjer ofte over noe tid, og det kan 
være år der utvalget ikke har vært samlet eller utført noe arbeid.  
 
Trosopplæringsutvalg 
Roar Sollie, Jakob Furuseth, Ruth Meyer og Lisa Kristin Hanielsen (sekretær). Utvalget har ikke hatt møter i 
2023. 
 
Gudstjenesteutvalg 
Morten Drefvelin, Gunnhild Leite, Elisabeth Huser, Kristin Borgaard og Jakob Furuset (sekretær). Utvalget har 
ikke hatt møter i 2023. 
 
Kirkemusikkutvalg 
Gudmund Andrè Kogstad, Jakob Furuseth og Miguel Espinoza Chavez (sekretær). Utvalget har ikke hatt møter i 
2023. 
 
Diakoniutvalg 
Anita Amundsen Grue (leder), Magne Rygg, Elin Lerberg, Heidi Skutlaberg Wiig, Øystein Gjerdrum, Jakob 
Furuseth og Birgit Eriksen (sekretær fra 1. september) . Utvalget har hatt seks møter i 2023.  
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Frivillige med ulike oppgaver 
 

Klokkere 
Ellen Dahle, Espen Devold, Hanne Bakke von Clemm, Jan Peter Folsland, Jane H. Aambakk, Kjersti Borgaard, Leif 
Haugland, Ruth Meyer og Solfrid Brekke 
 
Kirkeverter 
Anne Karin Nordli, Dagfinn Solheim, Elin Lerberg, Else Johanne Birkenes, Karin Sofie Dahle, Kristin Borgaaard, 
Morten V. Drefvelin, Sven Birkens og Tone Granerud 
 
Videoteknikere 
Samuel Furuseth, Gudmund A. Kogstad og Gunnhild Leite  
Kirkelunsjkomité 
Reidun Flugstad Rygg (leder), Aud-Margaret V. Kogstad, Kristine Skoglund Ask, Oddrun Reikerås, Alem Lemlem, 
Magne Rygg og Azizha Ahmed 
 
Kirkeskyss 
Elisabeth Huser  
 
Kirkeband 
Glenn Skoglund Ask, Gudmund A. Kogstad, Rune Haugen og Miguel Espinoza 
 
Redaksjonskomite til menighetsbladet  
Gudmund A. Kogstad, Anette S. Myrvold, Jakob Furuseth og Dagrun Agnete Ødegaard  
 
Utdelere av menighetsbladet 
Anne Braate, Anne Karin Nordli, Anneken Skallerud, Arne Risan, Aud-Margaret Vamsæter Kogstad, Bjørg og Jon 
K. Ødegaard, Ellen og Arild Dahle, Else Johanne og Sven Birkenes, Gudmund André Kogstad, Hanne Bakke von 
Clemm, Kari Birgitte Haukåssveen, Karin Sofie Dahle, Kjell Rud, Kjersti Borgaard og Roald Kvarving, Knut Harald 
Ulland, Roar Solli, Liv og Trygve Torvik og Vidar Sørum  
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Administrasjon 
 

Kirkestaben i Gjerdrum og Heni 
 
Soknets faste medarbeidere i 2023 
 

Kirkestaben 

Anette Simensen Myrvold Sekretær  100 % 

Bent Olav Bjørtomt Kirketjener 100 % 

Birgit Eriksen Diakonimedarbeider (fra 1. september) 100 % 

Dagrun Agnete Ødegaard Kirkeverge  100 % 

Jakob Furuseth Sokneprest 100 % 

Lisa Kristin Hanielsen Menighetspedagog  100 % 

Miguel Espinoza Chavez Kirkemusiker    80 % 

 
I månedene januar til juni var Øystein Gjerdrum engasjert som diakon i 50 % stilling, som ble brukt til 
samtaletilbud. Fra 1. september har soknet for første gang diakonimedarbeider i fast stilling, etter mange års 
innsats for å få det til.   
 
Lufthavnprest Torbjørn Olsen har i sin stilling avsatt 30 % til gudstjenester og gravferder i Gjerdrum. Det er en 
svært god løsning for Gjerdrum og Heni sokn. Han har de fleste av gravferdene, og er vikar når soknepresten 
har fri. Han deltar på stabsmøtene når han har anledning.  
 
Menighetspedagogen var i foreldrepermisjon fram til 5. juni, og det ble ikke satt inn fast vikar. Soknet lønnet 
Sander Schipper, Jonathan Furuseth, Oddrun R. Kogstad og Amanda Bjerke for å gjøre noen 
trosopplæringstiltak.  
 
Jonas Fladby var ansatt som ekstrahjelp på gravplassene i sommermånedene. 
 
Menigheten har inngått avtale med NAV om deltagelse i «Inkluderende arbeidsliv», med målsetting på 
landsplan om å redusere sykefraværet og øke trivselen på arbeidsplassen.  
 
Sykefraværet har vært på 4,35 % i 2023, hvorav 1,4 % er korttidsfravær og 2,92 % langtidsfravær.  
 
Stabsmøte 
Staben møtes til stabsmøte hver tirsdag formiddag. 
Møtet starter med salmesang og lesning av og 
samtale om søndagens tekst. Faste saker er «ukas 
høydepunkt», kort evaluering av uka som var, hva 
skjer i uka som kommer, og så drøftes saker etter 
behov, som f.eks. arrangement, tiltak, reglement og 
HMS.  
 
Kirkekontoret 
Kirkekontoret holder til på adresse Ask 62, i den 
gamle banken. 
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Soknets aktivitet 

 
Gudstjenester og statistikk 
av sokneprest Jakob Furuseth 
 
Nedenfor presenteres tall for gudstjenester og kirkelige handlinger i 2023, og noen av dem gir grunn til 
bekymring. Det var totalt 1404 færre deltakere på gudstjenester i 2023 enn året før. Det var samtidig et kraftig 
fall i oppslutning om dåp og konfirmasjon. Det var også et bortfall av skolegudstjenester med cirka 720 elever 
som merkes i statistikken. Selv om takkoffer- og gavestatistikken tyder på at en god del fulgte gudstjenester 
digitalt på video, var det en faktisk opplevelse at færre deltok fysisk i gudstjenester i 2023 enn i 2022 og i årene 
før pandemien.  
 
Det er særlig barnefamiler og ungdommer som savnes i gudstjenestene. Det har ikke vært noe tilbud om 
søndagsskole etter pandemien. Likevel kan det synes som om det kommer noen flere barnefamilier når det er 
gudstjenester med lunsj på Misjonshuset enn når det er gudstjenester i kirkene. Fellesskapet med kirkekaffe og 
lunsj betyr mye for noen. 
 
De langsiktige konsekvensene av lavere oppslutning om dåp, konfirmasjon og gudstjenester er alvorlige for 
kirken i Gjerdrum. Det handler om kirkens kjernevirksomhet, og det bør være en prioritert oppgave å finne 
bredspektrede tiltakspakker for å motvirke trendene. 
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Figuren nedenfor viser utvalgte trender. Pandemi- og kriseårene 2020-2021 er utelatt.  
 

 
 
 

Arrangement og aktiviteter 
 
Medarbeiderfest 
I 2023 fikk vi endelig gjennomført medarbeiderfest på vanlig måte igjen, 21. mars på Misjonshuset. 
Lufthavnprest Torbjørn Olsen snakket om temaet «Frivillighet – langt viktigere enn du tror», og ellers var det 
mat, sang, musikk og annen underholdning.   
 
Kirkens nødhjelps fasteaksjon 
Konfirmanter, foreldre og noen frivillige samlet inn 83 160 kr, og diakoniutvalget sørget for kaffe, saft og vafler 
til alle når de kom tilbake.  
 
Julekrybbe i sentrum 
Også i 2023 ble julekrybba satt opp utenfor kirkekontoret fra første søndag i advent. Arne Risan bidro til at 
krybba ble satt opp på riktig måte, med god belysning. 
 
Misjonsprosjekt 
Menighetens misjonsprosjekt er Stefanusbarna, Mama Maggies hjelpeorganisasjon i slummen i Kairo. I 2023 
ble det samlet inn 24 500 kr, fra takkoffer i gudstjenester og fast givertjeneste. Menighetsrådet har inngått ny 
fireårig avtale med Stefanusallinansen, slik at Stefanusbarna fortsatt skal være menighetens misjonsprosjekt. 
 
Menighetsbladet 
Menighetsbladet er en nyttig informasjonskanal for menigheten, og vi vet det leses av mange. Det ble utgitt 
fire nummer av bladet, og ved årets slutt, var opplaget 3300. Bladet deles ut til alle husstander i bygda, og det 
sendes også til utflyttede gjerdrumsokninger og andre som ønsker det. Mange leser det også på våre nettsider 
https://www.kirken.no/gjerdrum/menighetsblad.  
 
Kirkekalender 
Menigheten har også i år laget kirkekalender, som er distribuert til alle husstander. Kalenderen inneholder 
gudstjenester igjennom året, samt bilder og annonser fra gode sponsorer.  
Annen informasjon 
I tillegg til menighetsbladet og kirkekalenderen, informeres det på kirkens nettsider, Facebook og Instagram, og 
videoer legges på YouTube. Brukernavnet i sosiale medier er kirkenigjerdrum.  

https://www.kirken.no/gjerdrum/menighetsblad
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Fredagsmailen er også en viktig informasjonskanal, og den går ut til over 200 mottakere hver uke. 
 
Kirkens SOS i Borg 
Kirkens SOS i Borg er en diakonal krisetjeneste som tilbyr tjenester over telefon og internett. Tjenestetilbudet 
går ut til alle, med utgangspunkt i innringers/innskrivers behov og ønsker. Kirkens SOS i Borg er en stiftelse som 
er opprettet etter initiativ fra Borg bispedømmeråd. Gjerdrum og Heni menighetsråd er innmeldt som medeier 
av stiftelsen. Menighetsrådets representant til årsmøtet har vært Hanne B. von Clemm.  
 
 

Prosjekter 
 
Sprinkleranlegg i kirkene 
I 2023 ble sprinkleranlegget i Gjerdrum kirke ferdigstilt og satt i drift, og arbeidet i Heni kirke ble påbegynt på 
høsten. Ved Gjerdrum kirke er det bygget en sprinklersentral i tilknytning til driftsbygningen/kapellet, og det er 
samtidig bygget tak over en del av uteplassen. Ved Heni er det bygget sprinklersentral i tilknytning til uthuset, 
og ved begge kirkene er det gjort gravearbeid for å legge vannrør inn til kirkene. På loftene er det lagt rør, og 
hull til dysene i taket, er boret fra undersiden. Det som gjenstår på Heni, er å montere dysene. Disse er bestilt, 
og de vil etter planen komme på plass før påske 2024. Deretter settes det i drift, og det betyr at i løpet av 2024 
er begge kirkene i soknet brannsikret på en svært god måte.  
 
Tiltakene er godkjent av Borg biskop etter råd fra Riksantikvaren, prosjektert av Norconsult AS, og prosjektet 
ledes av PEM rådgivning AS. Arbeidene er utført av Granerud transport AS, Johs. Granås AS og CFA 
rørleggerbedrift AS med underleverandør John Lien rørleggerbedrift AS.  
 
 
Energi i kirkene 
Høsten 2023 ble prosjektet med istandsetting av 
dører og vinduer i Gjerdrum kirke satt i gang. Planen 
er at alle dører og vinduer skal restaureres og settes i 
stand, og at det skal monteres varevinduer på 
innsiden av vinduene, for å isolere bedre. I skrivende 
stund er vinduet i nordskipet ferdig, og døra i 
sørskipet er tatt ut. Sammen med eiendomsforvalter 
i Gjerdrum kommune, har kirkevergen valgt å ta ett 
og ett objekt, da er det er stor usikkerhet rundt hva 
som dukker opp når noe tas ut. Arbeidet i 2023 har 
vært utført av Malermester Gregersen AS, med 
underleverandør Kulturhåndverkerne. 
 
 

  



 
 

12 
 

Trosopplæring 
av menighetspedagog Lisa Kristin Hanielsen 
 
Undertegnede har vært ansatt som menighetspedagog i hele 2023, men var i permisjon fra januar til juni. I 
denne perioden ble det leid inn vikarer for enkelttiltak. 
 
Statistikk 
Tabellen er hentet fra Planverktøyet for trosopplæring. «Deltagere prosent», er antallet deltakere i forhold til 
antall døpte i årskullet. Da ser vi at vi har gode tall på konfirmanter i 2023, da hele 82 % av de døpte, valgte å 
bli konfirmert i kirken. Totalt traff menighetens trosopplæringstiltak 49 % av de døpte.  
 

Alder Tiltak Deltagere prosent 

 2023 

0 Dåp 95 

0-1 Babysang 58 

2 2 års hilsen/gave 100 

3 3 års hilsen/gave 100 

4 Utdeling av Min Kirkebok 17 

9 Tårnagenthelg 13 

11 Lys våken 17 

15 Konfirmasjon 82 

15-18 Kakao og kveldsbønn 5 

16 KUL-kurs/lederkurs 4 
 Totalsum 49 

 
Babysang  
Året 2023 har vært nok et godt år for babysang. Vi 
ser at babysang fortsatt er et av de mest vellykkede 
lavterskeltilbudene vår trosopplæring holder på med. 
Her har vi god oppslutning, ikke bare blant kirkens 
medlemmer, men også blant barneforeldre som ikke 
har tilknytning til kirken eller velger å døpe sine barn. 
Vi har avholdt tre babysangkurs i 2023 – et før påske, 
et på vårparten etter påske, og et på høsten. Oddrun 
Kogstad var vikar på de to første babysangkursene, 
menighetspedagog Lisa var tilbake for å ta 
høstkurset. Kirkemusiker Miguel Espinoza var med på 
alle de tre kursene.  
 
Hvert kurs består av syv «vanlige» samlinger 
etterfulgt av lunsj, en samling på Helsehuset, og en 
babysanggudstjeneste. Det er fortsatt vanskelig å få babysangrene til å stille opp på gudstjenestene, og vi må 
vurdere om det er slik at vi skal fortsette å ha gudstjeneste som en del av tilbudet. Årsaken er mest sannsynlig 
at mengden sangere er relativt kirkefremmede, og at de ikke ønsker å «fremføre» noe i kirken om de først er 
der.   
 
Babysang er meldt inn som et lokallag i Ung kirkesang, og får økonomisk støtte derfra, basert på medlemstall. I 
2023 var denne støtten på 9 625 kr. 
 
Dåpsgaver  
Vi deler ut dåpsgaver med kort på medlemmers andre og tredje dåpsdag. I 2023 har dette vært en 
bibelpekebok på 2-års dåpsdag, og en matboks på 3-års dåpsdag.  Tiltaket har både positive og negative sider. 
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Det negative er at det er tidkrevende, og relativt upersonlig da vi ikke møter dåpsbarna - men har den fordelen 
at vi når 100% av medlemmene i kullet, noe vi ikke gjør med noen andre av trosopplæringstiltakene. Dette gir 
gode assosiasjoner til kirken, og er en påminner om at de er en del av vår store kirkefamilie. I 
menighetspedagogens permisjon var Amanda Bjerke innleid for å levere ut dåpsgaver. 
 
Pølsefest og 4-årsbok   
Også i 2023 ble årets 4-åringer invitert til pølsefest i kirken, og etterfølgende gudstjeneste, for å motta «Min 
kirkebok 4». I år var pølsefesten den 17. oktober og gudstjenesten den 22. I gudstjenesten var det også 
babysang, og seks 4-åringer deltok på opplegget. Menighetspedagog Lisa og sokneprest Jakob var ansvarlige, 
og fikk god hjelp av ungdomsledere. Pølsefestarrangementet i år var betydelig enklere og kortere enn det var 
året i forveien, men fungerte også bedre. Det blir lange dager for en 4-åring som har vært i barnehagen før de 
skal videre på kirkeaktivitet, så en drøy time med pølser, en sang, historien om den bortkommende sauen, og 
leting etter sauer i kirkerommet, er mer enn nok opplegg. 
 
Tårnagenter og Lys våken 
Sander Jensen Schipper og Jonathan Furuseth var i år innleid som ansvarlige for Tårnagenter og Lys Våken. Med 
seg hadde de en god gjeng ungdomsledere – faktisk var det så mange ungdomsledere som var villige til å stille 
opp på begge arrangement, at de måtte fordele dem mellom så det ikke ble flere ledere enn barn. Det møtte 
opp ni deltagere på Lys Våken, og fem på Tårnagenter. Det er gode ressurser i kirkens ressursbank for å hjelpe 
til med planlegging, og med to kreative og strukturerte studenter med blant annet pedagogikk i sin fagkrets, ble 
opplegget svært godt, og vi fikk mange gode tilbakemeldinger. 
 
Konfirmanter  
I 2023 hadde vi til sammen 40 konfirmanter, fordelt mellom seks vårkonfirmanter og 34 leirkonfirmanter (25 
lørdag og ni søndag). 
 
Vårkonfirmantene hadde jevnlig undervisning gjennom våren sammen med Sverre Sandnes, og de hadde sin 
konfirmansjonsdag 28. mai. I tillegg til vanlig undervisning, har de hatt fokus på fellesskap med måltid, og på å 
utforske bibelen, særlig historiene om Jesus.  
 
Leirkonfirmanter ble konfirmert 26. og 27. august. Årets leir ble sterkt preget av et utbrudd av omgangssyke, 
som rammet om lag en tredjedel av dem som var der. Med tette boforhold klarte vi ikke å stoppe spredningen 
av sykdommen, noe som selvfølgelig gjorde denne leiren noe amputert. I år var sokneprest Jakob Furuseth og 
menighetspedagog Lisa Kristin Hanielsen med på leir, samt at kirkemusiker Miguel Espinoza var til stede noen 
dager.  Sander Schipper stilte som innleid ressurs, og i tillegg til en god gjeng ungdomsledere, var vi forsterket 
med Norunn Furuseth, Gunnhild Leite og Tone Granerud som voksne frivillige. 
 
Søndagsskole 
Det er fortsatt en sorg at vi ikke har en aktiv søndagsskole i kirken vår. Det har vist seg vanskelig å få frivillige til 
å stille opp fast til et slikt tiltak. Det ble gjort et stunt i 2023, i håp om at noen foreldre var villig til å ta på seg en 
enkelt søndag, slik at vi kunne hatt søndagsskole de gangene på vårhalvåret vi hadde gudstjeneste på 
misjonshuset. Dette lykkes dessverre ikke. 
 
Klubben «Tro, håp og Kjellær’n» 
En av de virkelige lyspunktene i 2023, var oppstarten av ungdomsklubben «Tro Håp og Kjellær’n». Det er et 
samarbeidsprosjekt mellom Normisjon og kirken, og holder til i kjelleren på Misjonshuset annenhver torsdag. 
Ungdomsklubben startet med en «soft start» før sommerferien, og åpnet dørene for fullt da det nye skoleåret 
startet. Klubben er for aldersgruppen 6. klasse og oppover. Ungdomsledere er med som ledere, og det er alltid 
en frivillig voksen til stede. Halvparten av klubbkveldene sammenfaller med Supertorsdag på Misjonshuset. 
Dette er uten tvil de dagene det kommer flest på klubben, og hvor det er lettest å få voksne ansvarlige – mest 
sannsynlig fordi en del av dem allerede er der. Klubbkveldene varierer mellom 5 og 15 deltagere. 
 
Kakao og kveldsbønn 
Kakao og kveldsbønn ble, etter å ha ligget brakk noen år, også startet opp igjen i 2023. Først i kirkestua ved 
Gjerdrum kirke, men så flyttet til Misjonshuset. Grunnlaget for flyttingen var tanken om at det er lettere for 
ungdom å komme seg til Ask enn til kirkestua, og at kanskje Kakao og kveldsbønn og Klubben kunne trekke litt 
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vekselseffekt på hverandre siden en del av målgruppen er den samme. Kakao og kveldsbønn er ment som en 
«påfyllstasjon» til ungdomsledere som vanligvis gir så mye. 
 
Ungdomslederkurs og ungdomsledere  
Over tre mandager i november arrangerte kirken ungdomslederkurs for tidligere konfirmanter. I år var det to 
ungdommer som tok kurset. Med tanke på hvordan leir var i 2023 (som ofte er det store trekkplasteret for å 
være ungdomsleder) er det hyggelig at vi fikk noen i det hele tatt, selv om det var færre enn året i forveien.  
Ungdomslederne våre er noe av det vi virkelig har lykkes med i trosopplæringen i Gjerdrum. Vi har 
luksusproblemet at vi hvert år må skuffe noen som ønsker å være med på leir, fordi vi har flere villige ledere 
enn lederplasser. I tillegg er mange av ungdomslederne som bor i Gjerdrum, flinke til å stille opp på tiltak som 
Tårnagenter, Lys våken, 4-årsbok og annet. Vi ser likevel at sommeren 2023 markerte et generasjonsskille, hvor 
en del av våre aktive ungdomsledere flyttet fra bygda for å gå på skole, og dermed ikke ble en del av 
menighetens dagligliv lenger. Dette understreker hvor sårbart ungdomsledersystemet er, og hvor viktig det er 
med jevnt tilsig av ledere. 
 
Trosopplæringsplanen 
Det nye menighetsrådet har nedsatt et nytt trosopplæringsutvalg, som setter i gang med å revidere 
trosopplæringsplanen.  
 
 

Kirkemusikk 
av kirkemusiker Miguel Espinoza Chavez 
 
Året 2023 har vært et produktivt år når det gjelder kirkemusikk i Gjerdrum og Heni menighet. Gjennom året, 
har flere frivillige deltatt i gudstjenester, andakter, og andre kirkelige aktiviteter.  Kirkebandet har vært med på 
karnevalgudstjeneste og konfirmasjongudstjenester. Det var spesielt fint å inkludere Isak Evang Sveen 
(saksofon) i konfirmasjongudstjenestene på høsten. I gudstjenesten på første påskedag spilte Morten V. 
Drevfelin og kirkemusikker Miguel verker av J.S. Bach og W.A Mozart.  Siden oktober, har kirkemusikker 
begynte å samarbeide med en forsangergruppe som er med når det er gudstjeneste på Misjonshuset. Gruppen 
består av Gunnhild Leite, Norunn Furuseth og Anne Louise Bjerke. I løpet av året har vi også brukt profesjonelle 
musikere. For eksempel påskenatt med Amadea Donaji (sang). Ingjerd Forbord (fiolin) var med på 
allehelgensdag og julaften.  Medlemmer av Gjerdrum musikklag spilte i gudstjenesten på første juledag. 
 
Sommeren 2023 var kirkemusiker med noen dager 
på konfirmantleir. Det var veldig fint og dele gleden 
for musikk med konfirmantene, ungdomslederne og 
voksenlederne.  
 
I 2023 har kirken i Gjerdrum hatt et fint samarbeid 
med Helsehuset. Fra begynnelsen av året til 
sommeren hadde vi musikkandakt hver andre uke, 
og hver uke etter sommeren. Vi setter stor pris på 
den jobben Jorunn Kjærstad har gjort som frivillig på 
musikkandaktene og gudstjenester på Helsehuset. 
Fra september 2023 har kirkemusiker begynte å 
samarbeid med en sanggruppe på Helsehuset. Ideen 
er å involvere de som bor der og som er glade i å 
synge. Tanken er at sanggruppa skal brukes til 
gudstjenester og musikkandakter.  
 
I desember hadde vi vår tradisjonelle julekonsert. Konserten inneholdt stor variasjon av musikkstiler og 
utøvere. Gjerdrum barnegospel, elever fra Sanglåven (Maiken Stølan), stabskoret og Mannskoret Gjerikara var 
med. 
 
Kirkene var utleid til mange konserter i november og desember; Oddrun Kogstad og Amund Oserud Bentzen, 
Mannskoret Gjerikara, The Sparkling Sisters, Ask private musikkskole og Lewi Bergrud.  
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I 2024 ser vi frem å samarbeide mer med lokale artister og til å fortsette å inspirere menigheten og felleskapet i 
Gjerdrum. 
 
 

Diakoni 
av diakonimedarbeider Birgit Eriksen 
 
Øystein Gjerdrum var ansatt i 50 % som diakon fram til 1. juli, og fra 1. september ble Birgit Eriksen ansatt i fast 
100 % stilling som diakonimedarbeider.  
 
Diakoniutvalget 
Diakoniutvalget har bestått av Anita Amundsen Grue (leder), Heidi Skutlaberg Wiig, Magne Rygg, Øystein 
Gjerdrum, Elin Lerberg (permisjon høsten), Jakob Furuseth (menighetsrådets representant). Etter at 
diakonimedarbeideren ble ansatt, har hun vært sekretær for utvalget. Fra 1. november ble det nytt 
menighetsråd, men utvalget besto av de samme medlemmene fram til nyttår. Det har vært gjennomført fire 
møter i vårhalvåret og to på høsten. Arbeidet med diakoniplanen har hvilt i påvente av fast 
diakonimedarbeider, og er nå tatt opp igjen. 
 
Sjelesorg og andre samtaler 
Diakon Øystein hadde fokus på samtaler og hjemmebesøk i sin 50 % stilling, og hadde totalt 85 samtaler og 15 
hjemmebesøk. Birgit hadde etter oppstart 15 samtaler og 10 hjemmebesøk. I tillegg har soknepresten hatt 46 
samtaler og fem soknebud. Til sammen er det dermed registrert 143 samtaler, 25 hjemmebesøk og fem 
soknebud i 2023.  
 
Sorgarbeid 
Diakon Svein Arne Bergli fra Nannestad, har i samarbeid med kommunen ledet ei sorggruppe etter leirskredet, 
fram til våren 2023. Gruppa ble etter det selvdreven. Høsten 2023 har det ikke vært sorggrupper, men arbeidet 
planlegges tatt opp igjen i 2024. 
 
Fredagsvaffel 
Annenhver fredag har vi hatt fredagsvaffel, fra mai til 
oktober utenfor kirkekontoret, og resten av året inne 
på Frivilligsentralen. Ute har det kommet 40-50 
stykker innom, og inne på Frivilligsentralen har det 
kommet 20-25 stykker. Dette er et lavterskeltilbud 
som settes stor pris på, og som drives av 
diakonimedarbeider og frivillige.  
 
Sangandakter på Helsehuset 
Det har blitt holdt sangandakter på Helsehuset hver 
uke gjennom året, annenhver fredag på avdeling 
Oppigarden og annenhver fredag i kantina der det er 
åpent for alle. Sangandaktene har blitt holdt av 
kirkemusiker og menighetspedagog/sokneprest 
gjennom våren. I høst har også diakonimedarbeider vært med, sammen med frivillige. Frammøte kan variere 
noe, men det har i høst deltatt i gjennomsnitt sju-åtte beboere fra avdeling Oppigarden. 
 
Åpen kirke 
I forbindelse med krigen i Gaza og den pågående krigen i Ukraina inviterte vi til åpen kirke i november. 
Ukrainere i bygda ble spesielt invitert. Det var andakt og bønn og mulighet for stillhet og lystenning.  
I tillegg arrangerte vi åpen kirkestue allehelgensdag, der det var mulighet for samtale, vaffel og kaffe. Det kom 
om lag 35 personer. 
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Juleverksted 
Menighetspedagog og diakonimedarbeider samarbeidet om å arrangere juleverksted for hele familien før jul. 
Det ble servert risengrynsgrøt, det var hobbyaktiviteter knyttet til julen, og 20-25 personer deltok. 
 
Lunsj for medarbeidere 
I høst organiserte diakonimedarbeider en lunsj for medarbeiderne i musikk-cafeen og kirkeringen som en 
inspirasjon og takk for godt arbeid. 
 
Samarbeid med kommunen 
Sorggruppa der diakon Svein Arne Bergli deltok, var et samarbeidsprosjekt med kommunen.  Videre inviterte 
diakonimedarbeider Birgit ukrainere i Gjerdrum til åpen kirke gjennom et samarbeid med blant annet 
flyktningkonsulenten. Hun har besøkt seniorsenteret og dagsenter for psykisk helse, samt hatt kontakt for 
videre samarbeid med hjemmesykepleien, helsestasjonen og aktivitetsleder ved helsehuset. Både 
diakonimedarbeider og sokneprest deltar i kommunens psykososiale kriseteam. 
 
Musikkcafeen 
av Cecilie Thorshaug 
 
Medarbeidere dette året har vært Cecilie Thorshaug (leder), Karin Sofie Dahle, Arne Risan, Ola Kampesæter, 
Nora Oserud, Bjørg Elisabeth Oserud og Aud-Margareth Vamsæter Kogstad.  
Deltagerne fra boligene kommer trofast første mandag i hver måned til sang, vafler og kaffe. Vi er glade for å se 
dem alle. I høst har inkluderingsprest i Borg bispedømme, Elisabeth Kristiansen, og diakonimedarbeider Birgit 
Eriksen vært på besøk. 
Det er en stor glede å få være med i musikk-cafeen, og den er en viktig del av det diakonale arbeidet i 
menigheten.  
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Prestetjenesten 
av Jakob Furuseth 
 
Prosten har de siste årene sørget for en stabil tilstedeværelse av prester i Gjerdrum. I tillegg til sokneprest 
Jakob Furuseth i 100 %, har lufthavnprest Torbjørn Olsen en fast tilknytning til Gjerdrum og Heni sokn i om lag 
30 %, særlig i forbindelse med gravferder, men også månedlige gudstjenester. Enkelte kirkelige handlinger og 
gudstjenester har også blitt ledet av andre prester i prostiet i cirka 10 %. 20 % av stillingen til Lisa Kristin 
Hanielsen er også rettet mot «presteoppgaver», som bl.a. andakter på sykehjemmet og dåpssamtaler, samt 
noen gudstjenester. De gir, alt i alt, cirka 160 % presteressurser i Gjerdrum. I 2023 har prestene gjennomført 46 
sjelesorgsamtaler og 5 soknebud/nattverd. Soknepresten og diakonen deltar fast i kommunens psykososiale 
kriseteam.   
 
 

Annen kirkelig virksomhet 
 

Gjerdrum kirkering 
av Karin Sofie Dahle 
 
Også i år har kirkeringen hatt månedlige møter på sykehjemmet, med fellesskap, bevertning og loddsalg. Til 
sammen ble det 10 møter, og det er fra 25 til 30 til stede hver gang. I januar hadde de også den tradisjonelle 
juletrefesten. Styret i Kirkeringen består av Karin Sofie Dahle (leder), Arne Risan, Randi Risan (sekretær), Hanna 
Borgaard, Ola Kampesæter, Helga Frosterud og Anne Marie Huser (kasserer). 
 
 

Gjerdrum kirkeforum 
av Kristin Borgaard 
 
Styret består av Ingrid-Mia Børke (leder), Tone Øvergaard (kasserer), Kristin Borgaard (sekretær), Dagmar 
Valen-Sendstad (styremedlem) og Elisabeth Huser (styremedlem). Det har vært avholdt fire styremøter. 
 
I 2023 har det vært arrangert fire møter. Professor emeritus Svein Åge Christoffersen kom til Kirkeforum i mars 
og snakket om temaet: «For menneskelivets skyld - på hvilken måte er innholdet i Grundtvigs filosofi og teologi 
fortsatt aktuelt i vår tid?» Det musikalske innslaget var ved kirkemusiker i Gjerdrum og Heni sokn, Miguel 
Espinoza Chavez. I april inviterte Kirkeforum til teatermonologen «Hans Nilsen Hauge - Kallet, kampen, 
kraften».  Bondesønnen som rystet og forandret Norge. Det var David Gjerp, tidligere domprost i Tønsberg, 
som fremførte monologen. Det ble en interessant kveld i Kirkestua. Nora Oserud stod for det musikalske 
innslaget. I september var vi så heldige å få besøk av biskop emerita Solveig Fiske. Kveldens tema var 
«Kristendom som samfunnsbygger. Hva betyr det å være folkekirke?» Solveig Fiske snakket også om «vår 
egen» Rosemarie Köhn, og hennes betydning for folkekirken. Kantor Jorunn Aasen Devold stod for kveldens 
musikkinnslag. I forbindelse med årets kulturuker i oktober 2023 i Gjerdrum, hadde Gjerdrum Kirkeforum og 
Gjerdrum Historielag i samarbeid gleden av å invitere til forestillingen «Olavmonologen» - av og med 
skuespiller Svein Tindberg i Gjerdrum kirke. Med en blanding av fakta og visjon leverte skuespiller Svein 
Tindberg en storslått forteller- og sagatime. Olavsmonologen er en nyskrevet tekst som fortsetter der Snorre 
Sturlasson har satt et punktum. Forestillingen sees som en del av den kulturelle satsningen mot 1000-
årsjubileet i 2030, for kristningen av Norge. Gjerdrum Kirke deltok i prosjektet ved å la oss låne kirka gratis, 
samt slippe å betale 10 % av inntektsbeløpet. For å kunne dekke underskuddet, fikk vi 10.000 kr fra Norske 
Kirkeakademier. 
 
 

Gjerdrum normisjon 
av Sven Birkenes 
 
Gjerdrum Normisjon er den største misjonsforeningen i Gjerdrum. Vi har en meget stabil medlemsmasse. Ved 
årsskiftet hadde vi 62 medlemmer. Hovedsaken med vår virksomhet er formidling av evangeliet om Jesus 
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Kristus i vår kommune. Aktiviteten med størst besøkstall er Supertorsdag som arrangeres fire til fem ganger i 
semesteret. Målet med disse samlingene er at barn, ungdom og voksne/eldre får samles på tvers av 
generasjonene til måltidsfellesskap, andakt, aktivitet og samtale. Videre arrangerer vi formiddagstreff ca seks 
ganger i året. Her gjennomfører vi et variert program med en blanding av noe kulturelt og noe åndelig. 
Frammøtet er meget godt her også. 
 
Nytt av året er ungdomsklubben «Tro, Håp og Kjellær¨n, der vi arrangerer klubbkvelder med servering og ulike 
aktiviteter annenhver torsdag. Aldersgrensen her er satt til 7. klasse og oppover. For de litt yngre har vi 
barnegospel annenhver mandag i oddetallsuker. Ellers arrangerer vi også møtene vi kaller for «Puls» der 
forkynnelsen av Guds ord er det viktigste. 
 
Virksomheten drives på Misjonshuset, Askhøgda 5, som også egner seg godt for utleie til blant annet feiring av 
dåp, konfirmasjon bryllup, minnesamvær eller til lag og foreninger. 
Vi har et meget godt samarbeid med menigheten. 
 
 

Vestbygdens ungpikeforening 
av Bjørg Elisabeth Oserud 
 
Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet, har egen forening i Gjerdrum som heter Vestbygdens ungpikeforening, 
og den ble stiftet 28. april 1941. Foreningen arrangerer jevnlige møter på Gjerdrum Helsehus. I 2023 hadde de 
ti møter. Bjørg Elisabeth Oserud er leder og holder andakt, Rigmor Nordengen er kasserer, og Nora Oserud 
spiller og finner sanger. Medhjelpere er bl.a Randi Tvedt, Cecilie Thorshaug, Ragnhild Rud, Marit Heni og Astrid 
Nilsen. 
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Økonomi 

 
Drift 
Kommunens overføring til soknets ordinære drift, var i 2023 på 4 164 000 kr, og i tillegg ble det ytt tilskudd til 
diakonstilling på 291 650 kr. Til sammen var det kommunale driftstilskuddet på 4 455 650 kr, gitt i henhold til 
trossamfunnsloven § 14. Det er inngått avtale om tjenesteyting som dekker driftsoppgaver på lønn, regnskap, 
revisjon, tekniske tjenester, kontor, telefon, kopiering, frankering, resepsjon og møterom. Verdien av 
tjenesteytingen er beregnet til 534 000 kr, og avtalen er sist revidert i 2022. 
 
Fra rettssubjektet Den norske kirke, har soknet mottatt tilskudd til trosopplæring på 875 885 kr, som er fordelt 
på trosopplæringsmidler, tilskudd til diakonstilling, tilskudd til avlastning av soknepresten og tilskudd til 
gjennomføring av kirkevalget. 
 
Resultatet for 2023 viser positivt brutto driftsresultat på 349 637 kr, og positivt netto driftsresultat på 456 995 
kr. Forskjellen på brutto og netto driftsresultat, er finansinntekter/-utgifter. Det innebærer altså at soknet har 
hatt høyere inntekter enn utgifter, og resultatet regnes derfor som et overskudd. Regnskapsmessig 
mindreforbruk er på 189 969 kr.  
 
Ubrukte trosopplæringsmidler er avsatt til bundet driftsfond, i henhold til vilkår for tildelingen fra Borg 
bispedømmeråd. Disse skal føres inn igjen i budsjett 2024, og soknet vil få tilsvarende trekk i tildelingen for 
2024. Ubrukte offer- og gaveinntekter, som er gitt som øremerkede midler, er avsatt til bundne driftsfond før 
årsavslutningen.   
 
Mindreforbruket fordeler seg på denne måten:  
 

 
 
R2022 – Regnskap 2022, R2023 – Regnskap 2023, VB2023 – Vedtatt/opprinnelig budsjett 2023, RB2023 – Revidert budsjett 
2023, Diff RB-R – differanse mellom revidert budsjett 2023 og regnskap 2023 

 
Et budsjett i denne størrelsesorden bør ha en viss margin for å kunne tåle uforutsette utgifter som måtte 
komme. Slik har det ikke vært i år, selv om det endte med et mindreforbruk. Gjennom regnskapsåret har det 
ligget an til et merforbruk på opp mot 700 000 kr – på ansvarene 10000, 20000 og 30000. Allerede da 
budsjettet ble vedtatt i januar, ble det budsjettert med 343 600 kr fra disposisjonsfondet, for å få budsjettet i 

R2022 R2023 VB2023 RB2023 Diff RB-R

10000 Kirkelig administrasjon 1 953 774 1 950 100 1 977 600 2 026 000 -75 900

20000 Kirker 1 425 349 1 588 347 1 530 700 1 726 900 -138 553

30000 Gravplasser 378 854 522 454 378 100 557 900 -35 446

41100 Trosopplæring -33 025 0 40 700 -193 970 193 970

41101 Koordinator trosopplæring -1 883 0 0 0 0

41200 Konfirmantarbeid 52 654 112 916 134 200 95 100 17 816

41300 Ungdomsarbeid -7 867 0 0 0 0

41400 Søndagsskolen -3 200 0 0 0 0

42000 Diakon -64 923 0 22 300 24 400 -24 400

43100 Kirkemusikk -512 0 0 0 0

44100 Menighetsarbeid -150 018 -17 549 -65 000 -65 000 47 451

44200 Menighetsblad -2 234 0 -17 000 -17 000 17 000

44300 Kalender -45 625 0 -25 000 -25 000 25 000

44400 Fasteaksjon 757 1 860 1 800 1 800 60

44500 Arrangementer 16 594 15 284 27 200 32 200 -16 916

44600 Gravstell -61 285 -92 023 -68 000 -90 000 -2 023

44700 Prestetjenester Borg -14 761 0 0 0 0

60000 Finanstransaksjoner -3 442 648 -4 081 389 -3 937 600 -4 073 330 -8 059

Ansvar
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balanse. I revidert budsjett ble det økt til 499 330 kr, og lønns- og prisveksten gjorde at det utover høsten ble 
enda verre. I juni sendte menighetsrådet brev til kommunen med behov for tilleggsbevilgning, og i desember 
vedtok kommunestyret økt tilskudd på 550 000 kr. Stram budsjettstyring og høyrere renteinntekter enn 
forutsett, gjorde at det endte med et mindreforbruk. 
 
Årsregnskapet viser at pensjonskostnadene er nesten 110 000 kr høyere enn budsjettert. I tillegg er det brukt 
265 171 kr fra premiefondet i KLP, som ikke er synlig i regnskapet. Se note 11 i Årsregnskap og noter. 
 
Menighetspedagogen har hatt permisjon i deler av året, og soknet har mottatt refusjoner. Det har gjort at deler 
av trosopplæringstilskuddet er ubrukt. I første halvår hadde soknet diakon i 50 % stilling, og fra 1. september 
har det vært 100 %. Det på innvirker i liten grad regnskapet, da lønnskostnadene dekkes av Borg 
bispedømmeråd og Gjerdrum kommune. 
 

Investering 
Kommunen har i henhold til økonomiplanen gitt investeringstilskudd på 5 800 000 kr til sprinkleranlegg i Heni 
kirke (tilleggsbevilgning), etterisolering av loft i begge kirkene, forprosjekt parkering Gjerdrum kirke og fornying 
av gravplassene.   
 
Investeringsregnskapet viser at det totalt er investert for 5 476 999 kr i 2023. Regnskapet viser avsetninger til 
bundne investeringsfond på 5 342 827 kr, som tilsvarer årets ubenyttede investeringsmidler. 
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Framtidsutsikter 
 
I løpet av året 2023 er det valgt et nytt menighetsråd, som så vidt er kommet i gang med arbeidet, og det er 
nedsatt noen underutvalg, som tar fatt på oppgavene utover i 2024. Staben har blitt utvidet med en 
diakonimedarbeider i fast stilling, noe som har stor betydning for arbeidet på diakoniområdet. Og med det er 
staben fulltallig etter flere år med vakanser, permisjoner og midlertidige stillinger. Det merkes godt i 
hverdagen, og gir store muligheter framover. Menighetsrådet, utvalgene og staben må sammen jobbe 
strategisk med de utfordringene soknepresten nevner i kapitlet statistikk: De langsiktige konsekvensene av 
lavere oppslutning om dåp, konfirmasjon og gudstjenester er alvorlige for kirken i Gjerdrum. Det handler om 
kirkens kjernevirksomhet, og det bør være en prioritert oppgave å finne bredspektrede tiltakspakker for å 
motvirke trendene. 
 
Den økonomiske situasjonen for driften, var bekymringsfull gjennom hele 2023. Menighetsrådet brukte mye tid 
på den saken, og blant annet jobbet et økonomiutvalg med å analysere budsjett og regnskap, med mål om å 
kartlegge hvor utfordringene lå. Analysen viste tydelig at området kommunen har ansvaret for å finansiere, 
gjennom flere år har vært underfinansiert, noe som ga fullt utslag i 2023. Etter at kommunestyret i desember 
vedtok en tilleggsbevilgning for 2023, og et budsjett for 2024 som er mer i tråd med behovet som ble meldt 
inn, ser det bedre ut framover. Det er likevel nødvendig med stram budsjettstyring, i en tid med fortsatt høy 
lønns- og prisvekst.  
 
I begynnelsen av 2024 er vi i gang med å innhente priser på tilstandsanalyser for kirkebyggene. Når disse 
foreligger, vil vi kunne prioritere behov for vedlikehold og investeringer på en bedre og mer systematisk måte 
enn i dag. Sprinkleranlegget i Heni kirke settes i drift første halvår 2024, og arbeidet med dører og vinduer i 
Gjerdrum kirke fortsetter. Begge deler er store investeringer, og betyr betydelige oppgraderinger av byggene.  
 
I 2023 ønsket ikke kommunens skoleledelse å gi elevene tilbud om å delta på skolegudstjenester. Soknepresten 
og menighetspedagogen hadde møte med kommunen, men det løste seg ikke, og dermed var en lang og god 
tradisjon brutt. I desember vedtok kommunestyret med stort flertall at de forventer at denne tradisjonen tas 
opp igjen i 2024, så det er svært gledelig.  
 
 
 

Avslutning 
 
Menighetsrådet vil med dette takke alle som har deltatt som frivillige medarbeidere, sangere og musikere og 
med andre oppgaver. Vi retter en ekstra takk til videoteknikerne Gunnhild Leite, Gudmund A. Kogstad og 
Samuel Furuseth, som, sammen med soknepresten, bidrar til at folk langt utover bygdegrensa, faktisk utover 
landegrensa, kan følge gudstjenestene på internett hver eneste søndag.  
 
Det rettes også en stor takk til alle som bidrar med offergaver og andre gaver, som betyr mye for menighetens 
arbeid. 
 
Og til slutt takk til ansatte, vikarer, foreninger og andre samarbeidspartnere for innsats og samarbeid i året som 
har gått. 
 
 
Gjerdrum, 14. mars 2024     
for Gjerdrum og Heni menighetsråd 
 
 
Dagrun Agnete Ødegaard 
kirkeverge 
 
 
 


